
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG 
 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br 

 

 
PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 042/2016 

 

 
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 

SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,  
 

 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º -  Tornar público, para conhecimento dos interessados, a lista de 

candidatos classificados em segunda chamada no processo seletivo 
do Curso de Especialização em Gestão Pública Universitária – Edital 

07/2016. 

 

Lista dos Classificados - Segunda Chamada  
 

 

Nº  Nome do Candidato 

EP11 Cintia Terezinha Rosa 

EP20 Franciele Morgana Huebl 

EP19 Fernando Meira Junior 

EP02 Aline Cristina Pereira de Andrade 

EP39 Mário César Machado 

EP24 Heverton Vieira da Silva 

 

 
Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
 

Florianópolis, 12 de julho de 2016. 
 
 

 

 


